
Uchwała Nr XI/117/2015

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 24 listopada 2015 r.

w  sprawie  stwierdzenia  utraty  członkostwa  w  Zarządzie  Województwa

Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20  w zw. z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca

1998  roku  o  samorządzie  województwa  (t.j.  Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1392),  oraz

Obwieszczeniem  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  27  października  2015  r.

o wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu

25  października  2015  r.  (Dz.U.  z  2015  r.  poz.  1731),  Sejmik  Województwa

Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  utratę  członkostwa  Pana TOMASZA  KOSTUSIA w  Zarządzie

Województwa Opolskiego z dniem 28 października 2015 roku. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa

Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa  (t.j.  Dz.U. z 2015r. poz. 1392) sejmik podejmuje uchwały w innych

sprawach zastrzeżonych ustawami i statutem województwa do kompetencji sejmiku

województwa.

Na podstawie art. 31 ust 3 ww. ustawy członkostwa w zarządzie województwa nie

można łączyć m.in. z mandatem posła i senatora. Utrata członkostwa w zarządzie

województwa następuje w dniu wyboru.

  Zgodnie  z  Obwieszczeniem  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  27

października  2015  r.  o  wynikach  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej

przeprowadzonych w dniu 25 października 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1731), Pan

Tomasz Kostuś został wybrany posłem w okręgu wyborczym nr 21.

Mając  powyższe  na  uwadze  podjęcie  niniejszej  uchwały  o  charakterze

deklaratoryjnym jest zasadne.


